
Zarządzenie nr 55/2015 

Wójta Gminy Bielsk 

z dnia 19 sierpnia 2015r. 
 

 
w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na 

                    stanowisko dyrektora Gimnazjum im. C.K. Norwida w Bielsku. 

 

 
Na podstawie art. 36a ust. 6, w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia  

7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572  

z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

8 kwietnia 2010 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 

szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, 

poz. 373 z późn. zm.) 

 

Wójt Gminy Bielsk zarządza , co następuje: 

 

§  1. Powołuję Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 

Gimnazjum im. C. K. Norwida w Bielsku  w następującym składzie: 

1. Krystyna Chyba  - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Mariusz Piechowski - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Urszula Szymańska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Anna Pietrzak  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Stefania Pastuszko - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Agnieszka Sieradzka   - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

7. Ewa Kotarska  - przedstawiciel rady rodziców, 

8. Marzena Markiewicz   – przedstawiciel  MKO i W NSZZ „Solidarność”, 

9. Ewa Kowalak  – przedstawiciel  ZNP . 

 

§  2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej  powołuję Panią Krystynę Chyba. 

 

§  3. Członkowie Komisji Konkursowej winni mieć upoważnienia organów desygnujących 

ich do pracy w Komisji. 

 

§  4. Komisja pracuje w oparciu o rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 

dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 

szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010r. Nr 60, 

poz. 373 z późn. zm.). 

 

§  5. Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swojej pracy. 

 

§  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


